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 | Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$35,203,693.48SERVICIOS PERSONALES $35,105,760.46 $35,105,760.46-$16,300.17 $81,632.85$35,187,393.31

$12,176,786.27REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $11,222,986.16 $11,222,986.16-$872,167.26 $81,632.85$11,304,619.01

$6,735,954.52Remuneraciones al personal de carácter transitorio $7,100,752.67 $7,100,752.67$364,798.15 $0.00$7,100,752.67

$4,887,429.34REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $5,148,509.59 $5,148,509.59$261,080.25 $0.00$5,148,509.59

$2,845,960.63SEGURIDAD SOCIAL $2,520,264.33 $2,520,264.33-$325,696.30 $0.00$2,520,264.33

$8,557,562.72OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $9,113,247.71 $9,113,247.71$555,684.99 $0.00$9,113,247.71

$670,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $274,585.76 $274,585.76$8,006.65 $403,420.89$678,006.65

$355,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $112,000.46 $112,000.46-$11,120.04 $231,879.50$343,879.96

$120,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $17,922.62 $17,922.62-$24,905.27 $77,172.11$95,094.73

$35,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00-$35,000.00 $0.00$0.00

$95,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $104,513.44 $104,513.44$47,074.40 $37,560.96$142,074.40

$0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $9,367.43 $9,367.43$21,671.65 $12,304.22$21,671.65

$35,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $25,934.95 $25,934.95$7,191.15 $16,256.20$42,191.15

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $737.16 $737.16$737.16 $0.00$737.16

$30,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,109.70 $4,109.70$2,357.60 $28,247.90$32,357.60

$2,241,497.54SERVICIOS GENERALES $2,646,850.73 $2,646,850.73$1,415,453.29 $1,010,100.10$3,656,950.83

$260,000.00SERVICIOS BÁSICOS $354,142.64 $354,142.64$250,558.92 $156,416.28$510,558.92

$130,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $149,941.14 $149,941.14$143,320.46 $123,379.32$273,320.46

$366,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,184,073.31 $1,184,073.31$1,272,785.30 $454,711.99$1,638,785.30

$59,696.50SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $60,338.55 $60,338.55$33,083.26 $32,441.21$92,779.76

$370,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $87,659.81 $87,659.81-$125,918.08 $156,422.11$244,081.92

$80,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $17,400.00 $17,400.00-$57,008.00 $5,592.00$22,992.00

$70,000.00Servicios de traslados y viáticos $18,044.01 $18,044.01$40.00 $51,995.99$70,040.00

$40,000.00SERVICIOS OFICIALES $6,726.00 $6,726.00-$4,132.80 $29,141.20$35,867.20

$865,801.04OTROS SERVICIOS GENERALES $768,525.27 $768,525.27-$97,275.77 $0.00$768,525.27

$300,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $30,539.24 $30,539.24-$112,252.57 $157,208.19$187,747.43

$176,300.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $30,539.24 $30,539.24-$66,419.37 $79,341.39$109,880.63

$123,700.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$45,833.20 $77,866.80$77,866.80

$38,415,191.02   Total del Gasto $38,057,736.19 $38,057,736.19$1,294,907.20 $1,652,362.03$39,710,098.22


